SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU

GRAĐEVINSKI I ARHITEKTONSKI FAKULTET OSIJEK
STUDIJSKI PROGRAM RAZLIKOVNE GODINE

Izvedbeni plan  RAZLIKOVNE godine akad. god. 2018./19.
I SEMESTAR
	
	Predmet
	Nastavnik
	Predavanja
	Vježbe
	ECTS

	1.
	Matematika 
	Predavanja prof.dr.sc.N. Truhar
Vježbe doc.dr.sc. Z.Tomljanović
	60,00
	60,00
	10,00

	2.
	Fizika
	Predavanja  doc.dr.sc. D. Hrupec
Vježbe  J.Strišković
	45,00
	15,00
	5,00

	3.
	Nacrtna geometrija
	Predavanja i vježbe
mr.sc. I. Stipančić-Klaić, viši predavač
	30,00
	30,00
	5,00

	4.
	Mehanika
	Predavanja izv.prof.dr.sc. A.Jurić

Vježbe doc.dr.sc. G.Gazić
	45,00
	30,00
	6,00

	5.
	Gradiva
	predavanja 
izv.prof. dr.sc.I. Netinger Grubeša
vježbe  K.Ćosić, mag.ing.aedif.
	30,00
	15,00
	4,00

	
	Ukupno (sati/tjedan)
	14,00
	10,00
	30,00


II SEMESTAR
	
	Predmet
	Nastavnik
	Predavanja
	Vježbe+ seminar
	ECTS

	6.
	Građevna statika
	Predavanja
izv.prof..dr. sc. S. Lozančić

Vježbe dr.sc.M.Grubišić
	45,00
	45,00
	6,00

	7.
	Otpornost materijala
	Predavanja i vježbe
Doc.dr.sc. D. Penava
	45,00
	30,00
	6,00

	8.
	Hidromehanika
	Predavanja prof.dr. sc. L. Tadić

Vježbe doc.dr.sc. T. Brleković
	45,00
	30,00
	6,00

	9.
	Nosive konstrukcije I
	Predavanja i vježbe 
doc.dr.sc. I. Kraus
	45,00
	30,00
	6,00

	10.
	Drvene konstrukcije 
	Predavanja doc..dr.sc. J.Zovkić
Vježbe   A. Cerovečki, mag.ing.aedif.
	30,00
	15,00
	3,00

	11.
	Metalne konstrukcije
	Predavanja doc.dr.sc. I.Radić
Vježbe dr.sc.T.Dokšanović
	15,00
	15,00
	3,00

	
	Ukupno(sati/tjedan)
	15,00
	11,00
	30,00


